
Decreto N° 531
Pucón, 08/07/2013

Dirección de Administración y Finanzas
ÁREA EDUCACIÓN

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para e! presente año.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°l
2006 Interior.
3.- Decreto Exento N° 1 emitido con fecha 02 de Enero del año 2013, que delega la función de Firma por orden del Sr. Alcalde al
Administrador Municipal.

\*r JJ
DECRETO

La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de $

concepto de
Rha de Pago

: IMPORTADORA NUEVA ATLANTA LTDA. Rut 078050590-7
: 1,241,197 UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO

NOVENTA Y SIETE PESOS
: ARRIENDO FOTOCOPIA DO RAS PARA ESCUELAS DE LA COMUNA POR SEP
: 08/07/2013

DOCUMENTO
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA
FACTURA

N í ' M I KÜ
43012
43013
43034
43061
43062

I FECHA
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013

MONTO $
410,228
124,365
96,339

309,335
300,930

A n ó t e s e c o m u n i q ú e s e y A r c h í v e s e

C o n t a b i l í c e s e e l p r e s e n t e g a s t o a l a s c u e n l a s P r e s u p u e s t a r i a s q u e s e I n d i c a n

CÓDIGO CUENTA

215-22-09-QOW300-000

532-09-00-000-000-000

215-22-09-005-000-000

111-02-02-000-000-000

DETALLE

Arriendo de Máquinas y Equipos

Arriendos

Arriendo de Máquinas y Equipos
Banco Santander SEP

Sum as I g u a l e s

DEBE

1,241,197

1,241,197

2 , 4 8 2 , 3 9 4

HABER

1,241,197

1,241,197

2 , 4 8 2 , 3 9 4

REFRENDACIÓN

Presupuesto Vigente
Tolal Comprometido

^MINISTRADOR


